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André Soares — 6.000,00 €;

Carlos Amarante — 6.000,OOC;

Braga Oeste — 6.000,00 €;

de Maximinos — 6.000,00 C;

Trigal Santa Maria — 6.000,00 C;

D. Maria II — 6.000,00 €

Alberto Sampaio —6.000,00 C;

de Real — 6000,00 €;

Dr. Francisco Sanches — 6.000,00 €;

de Celeirós — 6.000,00€;

Mosteiro e Cávado — 6.000,00 €;

2. PROPOSTA DE ATRIBUIÇÃO DE SUBSÍDIOS AOS

AGRUPAMENTOS DE ESCOLAS DE BRAGA:

Submete à consideração do Executivo Municipal proposta de

atribuição de subsídios aos Agrupamentos abaixo indicados, a fim de

dar maior autonomia na resolução de pequenas reparações

respeitantes a manutenção e apetrechamento das escolas básicas:
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Agrupamento de Escolas Sá de Miranda — 6.000,00.

Gabinete de Apoio aos Órgãos Autárquicos



lnformaçãoTécnica:

lendo em consideração que as Direções dos Agrupamentos de Escolas estão mais

próximas das dinâmicas das escolas básicas de 2° e 3° ciclo, proponho a atribuição

de um subsídio aos Agrupamentos abaixo indicados, a fim de lhes maior autonomia

na resolução de pequenas reparações respeitantes a manutenção e apetrechamento

das escolas básicas.

Agrupamentos de Escolas:
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Carlos Amarante — 6.000,00€

Braga Oeste — 6.000,00€

de Maximinos —6.000,00€

Trigal Santa Maria —6.000,00€

D. Maria II — 6.000,0D€

Alberto Sampaio —6.000,00€

de Real — 6.000,00€

Dr. Francisco Sanches — 6.000,00€

de Celeirós — 6.000,00€

Mosteiro e Cávado —6.000,00€

Sá de Miranda — 6.000
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PROPOSTA DE ATRIBUIÇÃO DE SUBSIDIOS AOS AGRUPAMENTOS DE ESCOLAS DE

Escolas André Soares — 6.000,00€
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Em conformidade, propõe-se a submissão da presente proposta à consideração do

Executivo Municipal.
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Despacho da Sra. Vereadora:

Concordo.

À consideração do Sr. Presidente
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Despacho do Sr. Presidente:

Informações adicionais:

CMB — rnlonraçao rntem
— Md 0205



C
âm

ar
a

M
un

ic
ip

al
de

B
ra

ga

F
ic

ha
do

C
ab

im
en

to
D

O
C

.G
E

N
E

R
:

11
28

81
D

E
11

71
20

17
S

er
vi

ço
R

eg
ui

si
ta

nt
e:

30
D

iv
.

E
d
u
ca

çã
o

O
rg

an
ic

a:
01

02
C

âm
ar

a
M

un
ic

ip
al

E
co

nó
m

ic
a:

04
05

01
08

O
ut

ro
s

G
O

P:
01

F
U

N
Ç

Õ
E

S
G

E
R

A
IS

11
1

S
E

R
V

IÇ
O

S
G

E
R

A
IS

D
A

A
D

M
IN

IS
T

R
A

Ç
Ã

O
PÚ

B
L

IC
A

20
1

7/
9

A
P

O
IO

S
D

E
Â

M
B

IT
O

G
E

R
A

L
A

cc
.:

2
T

ra
n
sf

er
ên

ci
as

co
rr

en
te

s
-

O
ut

ra
s

D
ep

en
de

nt
e

de
:

C
on

tr
at

o:

V
al

or
es

C
om

pr
om

is
so

-
-

D
at

a
a
n

1
S

ab
e

D
es

cr
iç

ao
V

’
n

ci
al

co
rr

eç
õ
es

N
.

S
eq

.
D

oc
um

en
to

j
V

al
or

31
/0

5/
20

17
10

98
4

72
0

0
0

0
0

72
00

0,
00

A
po

io
ao

s
A

gr
up

am
en

to
s

pa
ra

re
so

lu
çã

o
de

p
eq

u
en

as
re

p
ar

aç
õ
es

e
m

an
u
te

n
çã

o
e

ap
et

re
ch

am
en

to
d
as

es
co

ia
s

b
ás

ic
as

E
m

it
id

o
em

:
31

/0
5/

20
17

10
:0

6:
34

sa
n
d
ro

lo
u
ro

P
ág

.
1

d
e
i

N
.S

eq
.:

16
13

1

O
rç

am
en

to
d
e

G
O

P

F
in

an
ci

am
en

to
di

sp
on

ív
el

:

C
ab

im
en

ta
do

:

S
al

d
o
:

42
3

00
0,

00

33
9

86
4,

96

8
3
1
3
5
,0

4


